

„Prawda” // spektakl

Data wydarzenia

25-09-2025 18:00 - 25-09-2025 20:00

Miejsce

Miejski Dom Kultury w Lublińcu

Wstęp

Bilety w cenie od 110 złotych

Kontakt z organizatorami

imprezy [at] mdk.lubliniec.pl

<http://mdk.lubliniec.pl>

Kategoria wydarzenia

Wydarzenia kulturalne

Zapraszamy na komedię małżeńską „Prawda” w wykonaniu Teatru TeTaTeT. Spektakl odbędzie się 25 września 2025 roku o godzinie 18:00 w Miejskim Domu Kultury w Lublińcu. Bilety w cenie 110 złotych do kupienia w kasie MDK oraz [online](#).

Współczesna komedia małżeńska. Czwórka przyjaciół – dwie pary, przyjaźń, miłość, zdrada i kłamstwo. Co z tego wyniknie? PRAWDA (La vérité) Floriana Zellera w reżyserii Mirosława Bielińskiego i Dawida Żłobińskiego w wykonaniu Teatru TeTaTeT. Autorem sztuki jest jeden z najbardziej uznanych twórców francuskiej literatury i dramatu ostatnich lat. „Prawda” w 2011 roku stała się przebojem scen teatralnych i podbiła serca francuskiej publiczności. Od kilku lat króluje na deskach europejskich i

polskich scen! Kto w teatrze poszukuje misternie utkanych intryg, zaskoczenia oraz dużej dawki inteligentnego humoru i dowcipu – będzie usatysfakcjonowany! Kto od sztuki oczekuje trochę refleksji nad życiem – też to dostanie! Jak na sztukę komediową to niektóre sceny mogą wydawać się odrobinę kontrowersyjne, bo autor sztuki lubi zaglądać do naszych domów, sypialni i opowiadać o życiu w dość śmiały sposób! A co najważniejsze finał tych perypetii zaskoczy każdego!

Tematem stale przewijającym się w rozmowach bohaterów jest miłość, lecz nie do końca wiemy kto w tych zapewnieniach jest uczciwy, a kto nie. Czy podglądając z teatralnej widowni życie bohaterów PRAWDY i jednocześnie śmiejąc się z zachodzących tam sytuacji będziemy potrafili zastanowić się nad swoim postępowaniem? Sztuka ta odsłania zakamarki ludzkich słabości, prowokuje do przemyśleń na temat moralności i uczciwości wobec siebie i innych. Stawia wiele pytań? Jacy jesteśmy? Czy zawsze mówienie prawdy popłaca? Prawda może zranić... więc może czasem lepiej jest skłamać? PRAWDA i KŁAMSTWO są nierozłączne jak dwie strony medalu. To dwie drogi, które prowadzą nas przez życie. Czworu bohaterów, lecz główną rolę gra tu ktoś inny – KŁAMSTWO! To właśnie ono powoduje szereg nieporozumień między bohaterami przedstawienia. Dlaczego więc przewrotny tytuł PRAWDA? Przyjdź, zobacz i przekonaj się sam!

Reżyseria: Mirosław Bieliński & Dawid Żłobiński

Scenografia: Iwona Jamka

Obsada: Teresa Bielińska, Justyna Sieniawska, Mirosław Bieliński, Przemysław

Predygier

Produkcja: Teatr TeTaTeT

Management: Impresariat Artystyczny Kreatywna Pantera

[Pozostałe wydarzenia](#)

- [Udostępnij](#)
- [Drukuj](#)
- [PDF](#)